
Obec Zábrodí
Zastupite1stvo obce Zábrodí

Zápis
z ustavujícího zasedání Zastupitelstva obce Zábrodí,

konaného dne 10. 11.2014, od 19:00 hodin.

Zasedání Zastupitelstva obce Zábrodí (dále též jako .zastupitelstvo") bylo zahájeno
v 19,05 hodin dosavadním starostou obce panem Janem Dlauhoweským ("dále jako
"předsedající").

Před zahájením zasedání bylo členům zastupitelstva obce (při prezenci) předáno
osvědčení o zvolení členem zastupitelstva obce podle § 53 zákona Č. 491/2001 Sb.,
o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, v platném znění.

Předsedající schůze konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno tak, aby se v souladu
s § 91 odst. 1 zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění,
konalo do 15 dnů ode dne uplynutí lhůty pro podání návrhů soudu na neplatnost voleb
nebo hlasování (lhůta uplynula dne 24. 10.2014, žádný návrh nebyl podán). Informace
podle § 93 odst. 1 zákona o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Zábrodí
zveřejněna v souladu se zákonem po dobu nejméně 7 dní, a to od 29. 10.2014 do 10.
11. 2014. Současně byla zveřejněna na "elektronické úřední desce".

Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha
1) konstatoval, že přítomno je 7 členů zastupitelstva (z celkového počtu 7 všech členů
zastupite1stva), takže zastupitelstvo je usnášení schopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích).

Předsedající v souladu s § 69 odst. 2 zákona o obcích vyzval přítomné členy
zastupitelstva ke složení slibu. Před složením slibu předsedající upozornil přítomné
členy zastupitelstva, že odmítnutí složit slib nebo složení slibu s výhradou má za
následek zánik mandátu (§ 55 zákona Č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev
obcí a o změně některých zákonů, v platném znění).

Složení slibu proběhlo tak, že předsedající přečetl slib stanovený v § 69 odst. 2 zákona
o obcích "Slibuji věrnost České republice. Slibuji na svou čest a svědomí, že svoji
funkci budu vykonávat svědomitě, v zájmu obce (města, městyse) a jejích (jeho)
občanů a řídit se Ústavou a zákony České republiky." a jmenovitě vyzval přítomné
členy zastupitelstva ke složení slibu pronesením slova "slibuji" a podpisem na
připraveném archu (příloha č. 2)

Žádný člen zastupitelstva neodmítl složit slib ani nesložil slib s výhradou.

Určení ověřovatelu a zapiso"atele

Předsedající navrhl určit ověřovateli zapisu Petra Baláše a Jiřího Matějovice a
zapisovatelem Drahomíru Burdychovou.K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.
Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům.

1



Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Zábrodi urcuje ověřovateli zaptsu Petra Baláše a Jiřího
Matějovice a zapisovatelem Drahomíru Burdychovou.
Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: O Zdrželi se: O
Usnesení č. 1/10/11/2014 bylo schváleno.

Schválení programu:

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou
členům zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úředni desce. K návrhu
programu byly vzneseny návrhy na doplnění. Bod 6) Pověření starosty obce k podpisu
smlouvy o dílo na akci .Zkvalitnění nakládání s odpady v obci Zábrodí" s vybranou
firmou.
Bod 7) Přijetí dotace z rozpočtu Královéhradeckého kraje podle Pravidel pro
poskytování a čerpání účelové neinvestiční dotace na výdaje jednotek sborů
dobrovolných hasičů obcí Královéhradeckého kraje na rok 2014.

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům.

Předsedající dal hlasovat o návrhu programu.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Zábrodi schvaluje následující program ustavujiclho zasedání:

1 Volba starosty a místostarosty
• určení počtu místostarostů
• určení, které funkce budou členové zastupitelstva vykonávat jako

dlouhodobě uvolnění (§ 71 zákona o obcích)
• určení způsobu volby starosty a místostarosty
• volba starosty
• volba místostarosty

2 Zřízení finančního a kontrolního výboru
• určení počtu členů finančního a kontrolního výboru
• volba předsedy finančního výboru
• volba předsedy kontrolního výboru
• volba členů finančního výboru
• volba členů kontrolního výboru

3 Rozhodnuti o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva
(§ 72 zákona o obcích)

4 Jednací řád Zastupitelstva obce Zábrodí
S Jmenování výběrové komise pro otvírání obálek na akci "Zkvalitnění

nakládání s odpady v obci Zábrodí"
6 Pověření starosty obce k podpisu smlouvy o dílo na akci "Zkvalitnění

nakládání s odpady v obci Zábrodí" s vybranou firmou.
7 Přijeti dotace z rozpočtu Královéhradeckého kraje podle Pravidel pro

poskytování a čerpání účelové neinvestiční dotace na výdaje jednotek sborů
dobrovolných hasičů obcí Královéhradeckého kraje na rok 2014

8 Diskuse

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: O
Usnesení č. 2/10/11/2014 bylo schváleno.

Zdrželi se: O

2



Bod I - volba starosty a místo. taro. ty:

Určení počtu místostarostů:

Předsedající navrhl, aby zastupitelstvo volilo pouze jednoho místostarostu. Jiné návrhy
nebyly vzneseny, proto bylo hlasováno. Před hlasováním byla dána možnost
zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko vzneseno
nebylo.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Zábrodi schválilo zvolení jednoho místostarosty.
Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: O Zdrželi se: O
Usnesení č. 3110/11/2014 bylo schváleno.

Určení, které funkce budou členové zastupitelstva vykonávat jako dlouhodobě uvolnění:

Předsedající dále navrhl, aby všechny funkce byly vykonávány jako neuvolněné ve
smyslu § 71 odst. 4 zákona o obcích. Jiné návrhy nebyly vzneseny. Před hlasováním
byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné
stanovisko sděleno nebylo.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Zábrodí v souLadu s §84 odst. 2 písmo k} zákona o obcích určuje,
že všechny funkce budou vykonávány neuvoLněným členem zastupitelstva.
Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: O Zdrželi se: O
Usnesení Č. 4/10/11/2014 bylo schváleno.

Určení způsobu volby starosty a místostarosty:

Předsedající konstatoval, že nestanoví-li zastupitelstvo jinak, probíhá volba starosty
a mistostarosty veřejně hlasováním. Změnu způsobu hlasování musí schválit
zastupitelstvo. V případě tajné volby budou hlasy jednotlivými členy zastupitelstva
odevzdány do připravené hlasovací urny, následně budou předsedajícím spočítány
a případným členům zastupitelstva bude umožněno výsledek sčítání zkontrolovat.
Předsedající vyzval členy zastupitelstva k přednesení návrhů na změnu způsobu
hlasování. Žádné návrhy nebyly podány.

Předsedající dále upozornil, že nejdříve bude volen starosta a po jeho zvolení,
případně po nezvolení žádného kandidáta bude přistoupeno k volbě místostarosty.
O jednotlivých kandidátech bude hlasováno v pořadí, v jakém byli navrženi, přičemž
po platném zvolení konkrétního kandidáta již nebude v hlasování pokračováno.

Navrhování kandidátů na funkci starosty a volba starosty:

Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podávání návrhů na funkci starosty. Byly
podány následující návrhy: Členka zastupitelstva Gabriela Jirková navrhla zvolit do
funkce starosty Jana Dlauhoweského. Před hlasováním byla dána možnost
zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno
nebylo.

Návrh usnesení:

3



Zastupitelstvo obce Zábrodí volí starostou Jana Dlauhoweského
Výsledek hlasování: Pro: 6 Proti: O . Zdrželi se: 1
Usne ení Č. 5/10/11/2014 bylo chváleno.

avrhování kandidátu na funkci mí tostarosty a volba místostarosty:

Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podáváni návrhů na funkci místostarosty.
Byly podány následující návrhy: Členka zastupitelstva Gabriela Jirková navrhla zvolit
do funkce místostarosty Ladislava Jirouška, Před hlasováním byla dána možnost
zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno
nebylo.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Zábrodi volí místostarostou Ladislava Jirouška.
Výsledek hlasování: Pro: 6 Proti: O Zdrželi se: 1
Usnesení Č. 6/10/11/2014 bylo schváleno.

Bod II - Zřízení fin' nčního a kontrolního '\'boru:

Zřízení výboru a určení počtu jejich členu:

Předsedající úvodem tohoto bodu informoval o povinnosti zřídit finanční a kontrolní
výbor [§ 117 odst. 2 a § 84 odst. 2 písmo 1) zákona o obcích], neboť funkční období
výborů předchozího zastupitelstva zaniklo spolu se zánikem původního zastupitelstva.
Zastupitelstvo určuje počet členů výboru, který musí být lichý (§ 117 odst. 3 zákona
o obcích) přičemž finanční a kontrolní výbor musí mít nejméně tři členy (§ 119 odst.
1 zákona o obcích). Členy výboru mohou být členové zastupitelstva i jiné osoby,
pouze předsedou výboru může být jen člen zastupitelstva (§ 117 odst. 4 zákona
o obcích). Členy kontrolního nebo finančního výboru nemůže být starosta,
místostarosta, tajemník obecního úřadu ani osoby zabezpečující rozpočtové a účetní
práce na obecním úřadu (§ 119 odst. 1 zákona o obcích).

Předsedající navrhl, aby zastupitelstvo zřidilo finanční výbor a kontrolní výbor,
přičemž každý z nich bude mít tři členy. Jiný návrh podán nebyl. Před hlasováním
byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné
stanovisko sděleno nebylo.

Návrh usneseni:
Zastupitelstvo obce Zábrodi zřizuje finanční výbor a kontrolní výbor. Oba výbory
budou tiičlenně.
Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: O Zdrželi se: O
Usnesení Č. 7/10/11/2014 bylo schváleno.

Volba před ed fmančního výboru:

Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podáváni návrhů na funkci předsedy
finančního výboru. Byly podány následující návrhy: Členka zastupitelstva Gabriela
Jirková navrhla zvolit do funkce předsedy finančního výboru Pavla Vplhejna, Před
hlasovánim byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své
stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo.

Návrh usnesení:

4



Zastupitelstvo obce Zábrodi volí předsedou finanční/to výboru Pavla Volhejna ..
Výsledek hlasování: Pro: 6 Proti: O . Zdrželi se: 1
Usnesení č. 8/10/11/2014 bylo schváleno.

Volba předsedy kontrolního 'boru:

Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podávání návrhů na funkci předsedy
kontrolního výboru. Byly podány následující návrhy: Členka zastupitelstva Gabriela
Jirková navrhla zvolit do funkce předsedy kontrolního výboru Jiřího Matějovice. Před
hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své
stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Zábrodí volí předsedou kontrolního výboru Jiřlho Matějovice.
Výsledek hlasování: Pro: 6 Proti: O Zdrželi se: 1
Usnesení č. 9/10/11/2014bylo schváleno.

Volba členů finančního a kontrolního výboru:

Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podávání návrhů na l.člena finančního
výboru. Byly podány následující návrhy: Člen zastupitelstva Petr Baláš navrhl zvolit
l.členem finančního výboru Gabrielu Jirkovou. Před hlasováním byla dána možnost
zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno
nebylo.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Zábrodí volí 1. člena flnančniho výboru Gabrielu Jirkovou
Výsledek hlasování: Pro: 6 Proti: O Zdrželi se: 1
Usnesení č. 10/10/11/2014 bylo schváleno.

Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podávání návrhů na 2.člena finančního
výboru. Byly podány následující návrhy: Člen zastupitelstva Petr Baláš navrhl zvolit
2.členem kontrolního výboru Petra Habra.Před hlasováním byla dána možnost
zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno
nebylo.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Zábrodí volí 2. člena finančniho výboru Petra Habra ..
Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: O Zdrželi se: O
Usne ení ě. 11/10/11/2014 bylo schváleno.

Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podávání návrhů na I.člena kontrolního
výboru. Byly podány následující návrhy: Členka zastupitelstva Gabriela Jirková
navrhla zvolit 1. členem finančního výboru Evu Lokvencovou.Před hlasováním byla
dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné
stanovisko sděleno nebylo.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Zábrodi volí J.člena kontrolní/to výboruju Lokvencovou..

5



Výsledek hlasování: Pro: 6 Proti: O
Usnesení ě. 12/10/11/2014 bylo schváleno.

Zdrželi se: 1

Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podáváni návrhů na 2.člena kontrolního
výboru. Byly podány následující návrhy: Členka zastupitelstva Gabriela Jirková
navrhla zvolit 2. členem finančního výboru Petra Baláše Před hlasovánim byla dána
možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko
sděleno nebylo.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Zábrodí volí 2 .člena kontrolního výboru Petra Baláše:
Výsledek hlasování: Pro: 6 Proti: O Zdrželi se: 1
Usnesení ě. 13/10/11/2014 bylo schváleno.

Bod III - Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněn' ch členu za tupitelstva:
(příloha č.3)
Předsedající navrhl, aby neuvolněným členům zastupitelstva a členům výborů, byla
v souladu s § 72 zákona o obcích a nařízení vlády č. 37/2003 Sb., o odměnách za
výkon funkce členům zastupitelstev a členů výborů, v platném znění poskytována
měsíční odměna ve výši
Starosta - Jan Dlauhoweský:
Místostarosta - Ladislav Jiroušek:
Předseda fmančního výboru- Pavel Volhejn:
Předseda kontrolního výboru- Jiří Matějovic:
l.člen finančního výboru- Gabriela Jirková:
2.člen finančního výboru- Petr Habr:
1. člen kontrolního výboru - Eva Lokvencová:
2.člen kontrolního výboru-Petr Baláš:
a to ode dne 10.11.2014.

19034 -Kč
12500,-Kč
1520,-Kč
1520,-Kč
1 210 -Kč

570,-Kč
1210,-Kč
1210,-Kč

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Zábrodí v souladu s § 72 a §84 odst.2 písmeno n) zákona o
obcích stanoví odměnu za výkon funkce neuvolněného člena zastupitelstva obce a
členů výborů ve výši:
Starosta - Jan Dlauhoweský: 19 034,-Kč
Mistostarosta - Ladislav Jiroušek: 12 500,-Kč
Předsedafinančního výboru- Pavel Volhejn: 1520,-Kč
Předseda kontrolního výboru- Jiří Matějovic: 1520,-Kč
1. členfinančniho výboru- Gabriela Jirková: 1210,-Kč
2. člen finančniho výboru- Petr Habr: 570,-Kč
1. člen kontrolního výboru - Eva Lokvencová: 1 210,-Kč
2. člen kontrolniho vyboru-Petr Baláš: 1210,-Kč
a to měsíčně. Odměna bude poskytována ode dne přijetí tohoto usnesení
a vpřípadě náhradníka ode dne prvního zasedání zastupitelstva, jehož se zúčastnil.
Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: O Zdrželi se: O
Usnesení č. 14/10/11/2014 bylo chváleno.

Hod' - Jednací řád Zastupitelstva obce Zábrodí
Zastupitelé byli seznámeni s návrhem jednacího řádu obce.

6



Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Zábrodí schvaluje podle §96·zák. Č. 128/2000 Sb., o obcích
jednací řád Zastupitelstva obce Zábrodi:
Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: O Zdrželi se: O
Usnesení č. 15/10/11/2014 bylo schváleno.

Bod" - Jmenování komise pro otvírání obálek s nabídkami na výběr kandidáta na akci
"Zkvalitnění nakládání s odpady v obci Zábrodí"

Člen Náhradník
Jan Dlauhoweskv Gabriela Jirková
Ladislav Jiroušek Petr Habr
Jiří Matějovic Eva Lokvencová
Pavel Volhejn Jan Čejchan
Petr Ba1áš Jan Veselý

Návrh usnesení:
ZastupiteLstvo obce Zábrodi jmenuje hodnotící komisi pro otvírání obálek
s nabídkami na výběr kandidáta na akci "Zkvalitnění nakládáni s odpady v obci
Ztibrodi" ve složeni čLen: Jan Dlauhowesky.Ladislav Jiroušek, Jiří Matějovic, Pavel
Volhejn, Petr BaLáš. Náhradník: Gabriela jlrková, Petr Babr, Eva Lokvencová, Jan
Čejchan, Jan Veselý.
Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: O Zdrželi se: O
Usnesení č. 16/10/11/2014 bylo schváleno

Bod I -Pověření starosty obce k podpisu smlouvy o dílo na akci "Zkvalitnění
nakládání s odpady v obci Zábrodí" s vybranou firmou.

Návrh usnesení:
ZastupiteLstvo obce Zábrodi pověřuje starostu pana Jana Dlauhoweského k podpisu
smlouvy o dilo na akci ,,zkvalitnění nakládáni s odpady v obci Zábrodí" s vybraným
kandidátem hodnotící komisí.
Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: O Zdrželi se: O
Usnesení č. 17/10/11/2014 bylo chváleno

Bod II -Přijeti dotace z rozpočtu Královéhradeckého kraje podle Pravidel pro
poskytování a čerpání účelové neinvestiční dotace na výdaje jednotek sborů
dobrovolných hasičů obcí Královéhradeckého kraje na rok 2014
Královéhradecký kraj poskytl účelovou neinvestiční finanční podporu na výdaje
jednotky sboru dobrovolných hasičů na rok 2014 ve výši 800,-Kč.

Návrh usnesení:
ZastupiteLstvo obce Zábrodí schvaluje přijetí dotace z rozpočtu Královéhradeckého
kraje na výdaje jednotky sboru dobrovolných hasičů ve výši 800,-Kč.
Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: O Zdrželi se: O

7



Usne ení Č. 18/10/11/2014 bylo chváleno

Bod III - Di ku. e
Čerpání rozpočtu k 31. 10. 2014. Stavy na účtech obce:
ZBÚ 1 906971,57 Kč, termínovaný KB 5012233,56 Kč a ČNB 201 728,76 Kč.
Celkem na účtech obce 7 120933,89 Kč. Příjem obce k 31.10.2014 byl 4600476,94
Kč. A výdaje 2 551 708,97Kč.
Největší investiční akcí tohoto a příštího ruku je rekonstrukce mateřské školy.Do
dnešního dne byly proplaceny faktury ve výši cca 350 tis. korun.

• Starosta poděkoval občanům za velkou účast při volbách do zastupitelstva
obce, všem zastupitelům za dobrou práci v minulém volebním období. Dále
pak zastupitelům, kterým skončil mandát: J. Olejákovi, J. Prouzovi, P.
Habrovi a J. Ducháčové. Poděkoval také dosavadní místo starostce E.
Lokvencové za spolupráci.

• J. Dlauhoweský- děkuji za hlasy, které jsem ve volbách obdržel.Svůj mandát
přijímám s úctou a pokorou a nově zvoleným zastupitelům přeji pevné nervy
na všech jednáních.

• Poslední letošní zasedání Zastupitelstva obce Zábrodí se bude konat 19. 12.
2014 od 19.00 hodin.

Předsedaj ící ukončil zasedání zastupitelstva v 19.40 hodin.

Příloh, zápisu:
1) Prezenční listina
2) Listina prokazující složení slibu členů zastupitelstva obce
3) Odměny neuvolněným členům zastupitelstva obce a členům výborů
4) Zveřejněná informace o konání ustavujícího zasedání podle § 93 odst. 1 zákona o obcích
5) Jednací řád Zastupitelstva obce Zábrodí

Zápis byl vyhotoven dne: 10. 11.2014

Zapisovatel: Burdychová Drahomíra

Starosta:

..........~§ ? dne 1/?.11:..-!:Pt!ť .
on '(·10 . -I~. ,jeJ/cf

7~V"';';" ••••• •••••••••••••• dne .

.. .. dne ~ ..:~~ ~& .
....... ~ dne :::t.ť. ...~( ...~1 .

Ověřovatelé:

Místostarosta:

8



Usnesení z ustavujícího zasedání ZO Zábrodí ze dne 10. 11. 2014
ZO schválilo:
Č. 1/10/11/2014 - Ověřovatelé zápisu Petr Baláš a Jiří Matějovic a zapisovatelem Drahomíra

Burdychová
Č.2/10/11/2014 - Program ustavujícího zasedání:

1) Volba starosty a místo starosty
• určení počtu rnístostarostů
• určeni, které funkce budou členové zastupitelstva vykonávat jako

dlouhodobě uvolněni (§ 71 zákona o obcích)
• určeni způsobu volby starosty a místostarosty
• volba starosty
• volba místostarosty

2) Zřízeni finančního a kontrolního výboru
• určení počtu členů finančního a kontrolního výboru
• volba předsedy fmančního výboru
• volba předsedy kontrolního výboru
• volba členů finančního výboru
• volba členů kontrolního výboru

3) Rozhodnuti o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů
zastupitelstva (§ 72 zákona o obcích)

4) Jednací řád Zastupitelstva obce Zábrodí
5) Jmenování hodnotící komisi pro otvírání obálek s nabídkami na výběr

kandidáta na akci .Zkvalitnění nakládání s odpady v obci Zábrodí"
6) Pověření starosty obce k podpisu smlouvy o dílo na akci "Zkvalitněni

nakládání s odpady v obci Zábrodí" s vybranou firmou.
7) Přijetí dotace z rozpočtu Královéhradeckého kraje podle Pravidel pro

poskytování a čerpání účelové neinvestiční dotace na výdaje jednotek
sborů dobrovolných hasičů obcí Královéhradeckého kraje na rok 2014

8) Diskuse

Č.3/10/1112014 - Zvoleni jednoho místostarosty.
Č.4/10/11/2014 - V souladu s § 84 odst. 2 písmo k) zákona o obcích určuje, že všechny

funkce budou vykonávány neuvolněným členem zastupitelstva
Č.5/10/1112014 - Starostu obce pana Jana Dlauhoweského
Č.6/10/11/2014 - Místostarostu obce pana Ladislava Jirouška
Č.7/10/11/2014 - Finanční výbor a kontrolni výbor. Oba výbory budou tříčlenné.
Č.8/10/11/2014 - Předsedu finančního výboru Pavla Volhejna
v
C.9/10/11/2014 - Předsedu kontrolního výboru Jiřího Matějovice
Č.10/10/11/2014 - 1. člena finančního výboru Gabrielu Jirkovou
Č. 11/10/11/2014 - 2. člena finančního výboru Petra Habra
Č.12/l0/11/2014 - 1. člena kontrolního výboru Evu Lokvencovou
Č.13/10/11/2014 - 2. člena kontrolního výboru Petra Baláše.
Č.14/10/11/2014 - V souladu s § 72 a §84 odst.2 písmeno n) zákona o obcích stanoví

odměnu za výkon funkce neuvolněného člena zastupitelstva a členů
výborů obce ve výši:

Starosta - Jan Dlauhoweský:
Místostarosta - Ladislav Jiroušek:
Předseda finančního výboru- Pavel Volhejn:
Předseda kontrolního výboru- Jiří Matějovic:
1. člen finančního výboru- Gabriela Jirková:
2. člen finančního výboru- Petr Habr:

19034,-Kč
12500,-Kč
1 520,-Kč
1520,-Kč
1 2IO,-Kč
570,-Kč

9



1. člen kontrolního výboru - Eva Lokvencová: 1 210, -Kč
2. člen kontrolního výboru-Petr Baláš: . 1 210,-Kč
a to měsíčně. Odměna bude poskytována ode dne přijetí tohoto usnesení
a v případě náhradníka ode dne prvního zasedání zastupitelstva, jehož se

Č.15/10/11/2014 - podle § 96 zák. č. 12812000 Sb., o obcích, jednací řád Zastupitelstva obce
Zábrodí.

Č.16/10/11/2014 - jmenuje hodnotící komisi pro otvírání obálek s nabídkami na výběr
kandidáta na akci "Zkvalitnění nakládání s odpady v obci Zábrodí"ve
složení člen: Jan Dlauhoweský,Ladislav Jiroušek, Jiří Matějovic, Pavel
Volhejn, Petr Baláš. Náhradník: Gabriela jlrková, Petr Babr, Eva
Lokvencová, Jan Čejchan, Jan Veselý.

Č.17/l0/11/2014 - pověřuje starostu pana Jana Dlauhoweského k podpisu smlouvy o dílo na
akci "Zkvalitnění nakládání s odpady v obci Zábrodí" s vybraným
kandidátem hodnotící komisí.

Č.18/10/11/2014 - přijetí dotace z rozpočtu Královéhradeckého kraje na výdaje jednotky
sboru dobrovolných hasičů ve výši 800,-Kč.

V Zábrodídne: 10. 11.2014

Jan Dlauhowe
starosta ob

~---
Ladi Jiroušek

, ostarosta obce

10


